
 

 

 

 

 

 

Estado de Mato Grosso. 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA. 
CNPJ Nº. 03.545.217/0001-75. 
Praça Augusto Alves nº 01, Centro, Tel: 0xx66-3431-1399 Ouvidoria 2587. 
 

 

PORTARIA Nº. 08/2023. 

De 20 de janeiro de 2023.   

 

“EXONERAÇÃO DO SR. DANIEL AUGUSTO 

RONDON NARITA”.      

                            

                                                      

                                           ARI FERREIRA BONILHA, Presidente da Câmara 

Municipal de Guiratinga - MT, no uso de suas atribuições legais:          

 

 

           R E S O L V E:  
           

                                           I - Exonerar o servidor DANIEL AUGUSTO RONDON 

NARITA, portador do RG: nº 14707730 SSP/MT e CPF: 030.750.971-01, brasileiro, 

casado, advogado, residente e domiciliado na cidade de Cuiabá - MT, do Cargo de 

Procurador Jurídico da Câmara Municipal de Vareadores de Guiratinga, Estado de 

Mato Grosso, momeado através da Portaria n.º 10/2021, de 20 de dezembro 2021.          

 

                                            II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga, aos 20 de janeiro de 2023.    

 

 

REGISTRE-SE PUBLIQUE- SE CUMPRA-SE.   

 
 

 

Ari Ferreira Bonilha  

Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga - MT 

Biênio 2023/2024  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


